
1 

   

                                        TESTE SELETIVO Nº 003/2017 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017 
(RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS – FASE 1) 

 

  O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Saúde e da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada 
pelo Decreto nº 2.306/17, e alterada pelo Decreto nº 2.357/17, no uso de suas atribuições 
legais, com observância as disposições do Edital de Processo Seletivo Nº 003/2017, e em 
consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Municipal nº 599/2017, de 30 de 
agosto de 2017, e demais legislações pertinentes em vigor, 
 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 
(FASE 1): 
 

1) Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Local:  ILHA DAS PEÇAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

192 Daiane Martins dos Santos 20 1 

063 Marilene Hiber Pinheiro   INDEFERIDO 

062 Wagner Gonçalves   INDEFERIDO 

        

        

2) Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Local:  SUPERAGUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

091 Erica da Silva P. Fracisco 20 1 

081 Norma Da Silva Squenini 15 

2 133 Moises Correa Pires 15 

174 Sabrina dos Santos 15 

128 Edivaldo L. D. Santana 0 3 

065 Marili Cardoso Muniz   INDEFERIDO 

069 Silmara Ramos Silvano   INDEFERIDO 

070 Elisiane Pereira Costa   INDEFERIDO 

071 Marluci Pereira Costa   INDEFERIDO 

082 Kelly Cristina Correia R.   INDEFERIDO 

167 Luiz Paulo Custódio Rosa   INDEFERIDO 

        

        

3) Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

182 Ana Caroline A. Domingues 15 1 

006 Tais Cristina de Camargo   INDEFERIDO 

        

        

4) Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

120 Daniella de Moraes da Costa 30 1 

179 Alciele Morais Pereira 20 2 



2 

   

024 Elisa Calado de Miranda 15 

3 

058 Rosana S. R. Gonçalves 15 

083 Irene Ramos do Nascimento 15 

108 Margarete Mendes Galdino 15 

159 Valdirene Peniche Martins 15 

170 Jaqueline S. Silva 15 

175 Patricia Dias Costa Rosa 15 

194 Mateus Lincon dos Santos Teresa 15 

229 Lindisselma Costa Ribeiro 15 

243 Nilza Galdino Rosa 15 

038 Katia Tobias Viana 0 

4 
052 José Alves de Araújo 0 

111 Irani Pontes Peniche 0 

014 Josiele Dias Miranda 0 

043 Bruna Alves da Silva   INDEFERIDO 

103 Cecilia K. Da Silva   INDEFERIDO 

044 Marcia Gonçalves da Silva   INDEFERIDO 

242 Marciele Gonçalves   INDEFERIDO 

107 Mariane K. da Silva   INDEFERIDO 

092 Marlon Cardoso Calado Miranda   INDEFERIDO 

197 Regina Patricio Rederd   INDEFERIDO 

019 Renato Lopes Gonçalves   INDEFERIDO 

075 Valdirene de França Souza Rederd   INDEFERIDO 

        

        

5) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “B ou C” Local:  ITAQUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

012 Marcel Dias Patricio 15 1 

035 Eduardo do Rosario F.   INDEFERIDO 

007 Silvio Simões   INDEFERIDO 

        

        

6) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “B ou C” Local:  BATUVA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

158 Silvio Soares Dias Junior 15 1 

188 Vilmar C. da Silva 0 2 

        

        

7) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “B ou C” Local:  SERRA NEGRA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

221 Lindomar Rosa Constantino 0 2 

227 Rosenir S. Modesto   INDEFERIDO 

        

        



3 

   

8) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “B ou C” Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

051 Elivelton dos Santos Alves 20 1 

074 Aroldo Campos dos Santos 0 2 

008 Arildo Pontes dos Reis   INDEFERIDO 

088 Renato dos Santos Cogrossi   INDEFERIDO 

142 Jamir Alexandrino Antonio   INDEFERIDO 

        

        

9) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “B ou C” Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

033 Claudia Aparecida Neri Lobo 20 1 

106 Wesley Colombes Ferreira 15 2 

178 Patrick Martins Angelo 10 3 

023 João Paulo Silva Francisco 5 

4 
030 Mateus Aparecido. da Luz 5 

215 Rafael de Arruda Souza 5 

240 Valdecir Borgert 5 

136 Valdinei M. Pontes 0 5 

187 Alipío Reder Neto   INDEFERIDO 

216 Auri Antonio Rosario Weber   INDEFERIDO 

118 Elias Sundadozo Teresa    INDEFERIDO 

        

        

10) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “D ou E” Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

095 Valdeir Borgget 20 1 

096 Valmir José N. Costa 15 

2 098 Nemias dos Santos Agostinho 15 

246 David F. Souza Romano Nunes 15 

026 Ivanildo Rodrigues 5 3 

214 Ozias de França Souza 0 4 

164 Adilson José L. Ribeiro   INDEFERIDO 

053 Antonio Pedro   INDEFERIDO 

056 Cleiton Sans Matsumoto   INDEFERIDO 

121 Arivaldo Eloy Noronha   INDEFERIDO 

161 Luiz Carlos Teixeira Ferreira   INDEFERIDO 

239 David F. Souza Romano Nunes   CANCELADA 

        

        

11) Cargo:  MOTORISTA – Categoria “D ou E” Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

199 José João Polidoro 15 1 

217 Adriano Teodoro de Morais   INDEFERIDO 



4 

   

061 Gerson L. Miranda   INDEFERIDO 

011 Revelino Cogrossi dos Santos   INDEFERIDO 

219 Sergio Florentino Pontes   INDEFERIDO 

        

        

12) Cargo:  MARINHEIRO Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

180 Rogerio Morais Pereira 20 
1 

230 Josemar Gonçalves Ribeiro 20 

057 Carlos Roberto Cordeiro 5 
2 

162 Juarez L. dos Santos 5 

002 Odival Calado de Miranda 0 3 

016 Antonio Martins Galdino Filho   INDEFERIDO 

190 Gilmar do Rosario Xavier   INDEFERIDO 

        

        

13) Cargo:  MARINHEIRO Local:  SUPERAGUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

233 Danilo Amorin Constantino 15 1 

064 Vanderson Martins Rodrigues    INDEFERIDO 

134 Jean Lucio P. Francisco   INDEFERIDO 

135 José Luiz Ramos Rodrigues   INDEFERIDO 

140 Cesar Augusto S Araujo   INDEFERIDO 

        

        

14) Cargo:  MARINHEIRO Local:  ILHA DAS PEÇAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

232 João Leno Francisco Correa 20 1 

145 Cristian Santiago Pires 15 
2 

146 Leonardo Ferrreira Gonçalves 15 

139 Luiz Adriano O. A. Teodoro 5 3 

176 Welligton Ferreira S. Ritta   INDEFERIDO 

054 Samuel Venancio de Paula   INDEFERIDO 

        

        

15) Cargo:  MARINHEIRO Local:  ILHA RASA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

031 Oriel Cordeiro Barbosa 5 
1 

154 Welligton do Rosario Xavier 5 

        

        

16) Cargo:  MARINHEIRO Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     



5 

   

        

        

17) Cargo:  MARINHEIRO Local:  B. ARARAPIRA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

18) Cargo:  MARINHEIRO Local:  ITAQUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

19) Cargo:  MARINHEIRO Local:  BARBADOS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

125 Gildo Malaquias Pereira   INDEFERIDO 

117 Disnei Silva Guimarães   INDEFERIDO 

        

        

20) Cargo:  MARINHEIRO Local:  TIBICANGA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

205 Fernando Dias Gonçalves 5 1 

        

        

21) Cargo:  MARINHEIRO Local:  VILA FÁTIMA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

185 Cristiano Mendonça Araujo   INDEFERIDO 

147 João Carlos Pereira   INDEFERIDO 

        

        

22) Cargo:  AUXILIAR DE MECÂNICO Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

021 Rodrigo Estabel dos Santos 15 1 

204 Jonas Martins Gonçalves 5 2 

196 Leandro de Freitas Prado 0 3 

225 Reginaldo Eloy Noronha   INDEFERIDO 

027 Hamilton Luiz Rasera Neto   INDEFERIDO 

        

        

23) Cargo:  AUXILIAR DE MECÂNICO Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        



6 

   

24) Cargo:  VIGIA Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

166 Rafael M. Lima 20 1 

059 Dinai Curi Barbosa 15 
2 

141 Henrique Ferreira Gomes 15 

045 Jackson Pires Amorin 5 
3 

046 Zelandio Mendes A. Neto 5 

234 Augusto Cesar Lobo   INDEFERIDO 

068 Domingos K. da Silva   INDEFERIDO 

047 Jackson José Rocha Costa   INDEFERIDO 

238 Lino  Santiago França   INDEFERIDO 

018 Milton Dias Pires   INDEFERIDO 

143 Samuel Gundes Simão   INDEFERIDO 

138 Samuel Isidoro Americo   INDEFERIDO 

237 Sidney Roberto Loureiro   INDEFERIDO 

203 Valdemir Morais França   INDEFERIDO 

032 Vinicius Belo Inacio   INDEFERIDO 

        

        

25) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

013 Amanda Ap. da Silva Lovato 30 
1 

149 Franciele Wegner da Silva 30 

060 Rogéria De Souza Pinto  20 

2 

116 Elenise Maria do Nascimento 20 

126 João Antonio dos Santos Cardoso 20 

132 Vanessa Fernanda Patricio 20 

150 Delma Cunha Florentino 20 

189 Aline Teresa G. José 20 

201 Maria de Lourdes M. Ferreira 20 

241 Adriane M. Galdino Amorin 20 

003 Jucimara C. Bukarewics 15 

3 

040 Priscila Pereira de Silva 15 

085 Poliana S. C. Oliveira 15 

097 Franciele Carvalho Pereira 15 

144 Hiléia Cunha Martins 15 

172 Allana Kevellin O. Ferreira 15 

173 Ediane Constantino Lopes 15 

207 Illana Colombes Ferreira  15 

209 Silvia Vidal de Oliveira 15 

247 Sabrina Costa Alves 15 

020 Giovana Constantino Reis 5 
4 

244 Renata Rosa Pontes 5 

110 Marli Gonçalves de França 0 5 



7 

   

004 Crislaine Correa P. Rolin   INDEFERIDO 

086 Aline Francisco Oliveira   INDEFERIDO 

090 Jucilene do Nascimento Costa   INDEFERIDO 

160 Juceli Barcelos do Carmo   INDEFERIDO 

169 Suelen dos Santos   INDEFERIDO 

200 Suelen Cristina A. Pereira   INDEFERIDO 

236 Tatiane S. dos Santos   INDEFERIDO 

        

        

26) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  SUPERAGUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

127 Carla Maria Dias 30 1 

119 Vera Lucia da Silva A. Muniz  10 2 

015 Lenita Silva Pereira Oilke   INDEFERIDO 

034 Jessica Maia Custódio   INDEFERIDO 

036 Jéssica Athanásio da Graça   INDEFERIDO 

079 Ketely de Ramos Neves   INDEFERIDO 

        

        

27) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  COM. QUILOMBOLA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

28) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  ILHA DAS PEÇAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

114 Denize de Souza Matoso   INDEFERIDO 

148 Aline Hiber Pinheiro   INDEFERIDO 

177 Jéssica P. Rita Souza   INDEFERIDO 

        

        

29) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

005 Vanessa da Veiga 15 1 

183 Elenise Carla Martins   INDEFERIDO 

        

        

30) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  POTINGA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

073 Silvia Santos do Rosario 15 

1 078 Simone Honorato Simões  15 

010 Viviane Rosa Neves Cogrossi 15 

206 Joyce Padovani Pinto   INDEFERIDO 

        



8 

   

        

31) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  TAGAÇABA DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

32) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  PEDRA CHATA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

093 Diolasia M. de S. Franco 20 1 

041 Elzeli Scharman do Rosário 15 2 

        

        

33) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  ALMEIDA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

109 Beatriz Ferreira A. Correia 25 1 

089 Claudia T. Ramos Mendes   INDEFERIDO 

228 Eliane do Carmo Nascimento   INDEFERIDO 

        

        

34) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  VILA FÁTIMA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

224 Janice Lopes Michaud 20 1 

223 Angelica M. Lopes 15 2 

191 Edileusa de F.Gonçalves Cunha   INDEFERIDO 

186 Rosenilda D Pereira   INDEFERIDO 

        

        

35) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  BATUVA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

122 Gilmar França de Arruda 15 
1 

124 Lucineia G. Galdino 15 

157 Erica Natalia P. Araujo 5 
2 

211 Valdina França Gonçalves 5 

152 Rosana G. Viana Rederd 0 3 

        

        

36) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  B. ARARAPIRA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

042 Edina Aparecida Santana 5 1 

        

        

37) Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  MARIANA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

029 Ana Lucia M de Lara 20 1 



9 

   

171 Dariele Xavier Oliveira 20 

100 Elisiane M. Correa Mendes 20 

130 Mariele de Lara Gonçalves 15 2 

028 Adilson de Castro Mendes   INDEFERIDO 

094 Maria Madalena Nunes   INDEFERIDO 

129 Rivaldo Xavier de Carvalho   INDEFERIDO 

087 Lindalva M. da Cunha Bernardo   INDEFERIDO 

        

        

38) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

001 Ingrid Truchinski dos Santos 30 1 

113 Josiane Moraes Cunha 25 
2 

226 Luciana Gonçalves Pires 25 

155 José Luiz da Silva 20 

3 
168 Francisco Romano N. Junior 20 

184 Yasmin C. dos Santos Terezin 20 

195 Aline de Freitas 20 

084 Alison R. Nascimento Barrrulf 15 

4 
163 Elizandra dos Anjos Pires 15 

165 Odiléia Souza José 15 

208 Vanda do Carmos Pontes 15 

105 Marcos Gabriel R. Costa 5 5 

099 Alair Araujo Lopes Fusik 0 
6 

112 Glaucia N. Costa 0 

009 Brenda Costa Reinke   INDEFERIDO 

037 Ivanise Cunha Martins   INDEFERIDO 

067 Luciano Augusto Galesk   INDEFERIDO 

072 Idalina Ferreira Dias   INDEFERIDO 

076 Leandra Ribeiro Pontes   INDEFERIDO 

153 Joel dos Santos Agostinho   INDEFERIDO 

156 Erica F. Lopes S. Heleodoro   INDEFERIDO 

235 Josiele C. França   INDEFERIDO 

137 Leandro Rodrigues Xavier   CANCELADA 

        

        

39) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  SUPERAGUI 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

080 Adelia Miranda Cunha 15 1 

123 Maria Rocio Custodio Rosa   INDEFERIDO 

066 Raquel Cristina A. Araujo   INDEFERIDO 

        

        

40) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  ILHA DAS PEÇAS 



10 

   

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

231 Joana Santiago Pires 15 
1 

193 Wesley Pires Francisco 15 

        

        

41) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  POTINGA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

42) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  TAGAÇABA DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

  NÃO HOUVE INSCRITOS     

        

        

43) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  SERRA NEGRA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

077 Renata Scharman Modesto 5 1 

039 Rosangela Wachauski 0 2 

022 Josiele Lopes Salustiano   INDEFERIDO 

        

        

44) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  ALMEIDA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

151 Liliane F. Lopes Venancio 30 1 

101 Eliel Mendes 15 2 

210 Odivan Nascimento Barbosa 5 3 

102 Valdemir F. dos Santos 0 4 

131 Lucas Oliveira da Costa   INDEFERIDO 

212 Taize da Costa Neves   INDEFERIDO 

        

        

45) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  VILA FÁTIMA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

104 Fernando D. Gonçalves  Jr. 15 1 

        

        

46) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  BATUVA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

213 Thalia S. Barreto   INDEFERIDO 

        

        

47) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  B. ARARAPIRA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 



11 

   

050 Eduardo Luiz Pires 15 
1 

049 Ricardo Luiz da Cunha Pires 15 

025 Edivaldo José Santana 0 2 

        

        

48) Cargo:  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

055 Keitllyn Louyse F. Alves   INDEFERIDO 

        

        

49) Cargo:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Local:  TAGAÇABA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

198 Welligton Bruno P. Amaral 5 
1 

220 Sheila de Lima Alves 5 

048 Hélia Harumy A. Ogawa 0 2 

115 Giovani Gonçalves Pontes   INDEFERIDO 

181 Suzana Portela   INDEFERIDO 

222 Jozeide Eugenio Barbosa   INDEFERIDO 

017 Joelma Rederd Cogrossi   INDEFERIDO 

        

        

50) Cargo:  AUXILIAR DE MANUTENÇÃO Local:  SEDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

245 Leandro Rodrigues Xavier 5 1 

218 Valmir Borgert   INDEFERIDO 

        

        

Cargo:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Local:  (INEXISTENTE) 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) Pontuação (Fase 1) Classificação 

202 Valdinéia da S. Cunha   INDEFERIDO 

 
 Art. 2º - Os candidatos terão prazo de 02 (dois) dias úteis, ou seja, 29 e 30/11/2017, 
para recorrer do RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS (FASE 1), o qual 
deverá ser solicitado através de requerimento protocolado dirigido a Comissão Especial 
de Seleção de Pessoal – PSS nº 003/2017, junto ao Setor de Protocolo Geral da 
Prefeitura Municipal. 
 
 Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrária. 

 
Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 27 de novembro de 2017. 

 
 
 

VANESSA MARIA PEREIRA DE LIRA 
Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

Presidente 


